



Jäsenkirje 2022

"Kurkimäen Kisa ry on perustettu vuonna 1948. 1950-luvun suurhankkeena seuralla oli tanssilavan perustaminen ja urheilukentän rakentaminen. Lava toimi aina 1970-luvun alkuun saakka. Vuonna 1957 alkuun laitettu urheilukenttähanke valmistui lopullisesti 1965. Lisätietoa seurasta nettisivuiltamme.

Tänä päivänä Kurkimäen Kisa järjestää liikunta- ja harrastustoimintaa omalla kylällä, kaiken ikäisille. Olemme saaneet mukaan uusia talkoolaisia sekä teemme tiivistä yhteistyötä kylän muiden yhdistysten kanssa tapahtumien järjestämiseksi.

Kaukalon ja hiihtolatujen kunnostaminen ja ylläpitäminen talkoovoimin on myös iso osa seuran toimintaa.

KuKin jalkapallon edustusjoukkue pelaa tulevalla kaudella Miesten nelonen -sarjaa. Juniorijalkapallosta vastaa **KuKi Tiikerit**, 2010-2011 syntyneet sekä 2015-2016 syntyneet tytöt/pojat. Poikien osalta **KuKi Pojat**, 2011-2012 syntyneet, joka tekee yhteistyötä KuPS Kurkien kanssa.

KuKi Puujalat pelaavat harrastejäähkiekkoa perjantaisin Lippumäen jäähallissa.

KuKin jääkiekkojoukkue pelaa Savo-Karjala harrastesarjaa.

KuKi Bold Ladies pelailevat jääkiekkoa/kaukalopalloa Kurkimäen kaukalossa aina kelien salliessa.

KuKin Seniorit harrastavat aktiivista virkistys- ja retkitoimintaa sekä huolehtivat latupohjien raivauksista ja osallistuvat latujen kunnostukseen ja ylläpitoon.

KuKi Senioriitat, Kurkimäen eläkeikäisille naisille oma jaosto, sen tarkoituksena on ylläpitää ja parantaa elämänlaatua, vireyttä ja fyysistä kuntoa.

Luistelu-, hiihto- ja yleisurheilukoulut ovat saaneet viime vuosina erittäin hyvän suosion, tapahtumat järjestetään, mikäli innokkaita vetäjiä löytyy.

Tule mukaan jäseneksi, tuet seuramme toimintaa ja olet mukana ylläpitämässä kaukalon, latujen, talviulkoilureitin sekä urheilukentän hoitoa.

Jäsenmaksut 2022	perhe/kannatus 20 €, aikuiset 10 €, lapset alle 15-v. 5 €
Saaja	Kurkimäen Kisa ry
Tilinumero	FI42 1078 3001 7138 65
Viesti	jäsenen nimi/nimet

Kaikissa tapahtumissa noudatamme THL:n sekä Kuopion kaupungin voimassa olevia korona ohjeistuksia.

Lisätietoa seurasta, toiminnastamme ja yhteystiedot www.kurkimaenkisa.com